[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_____ февраля 2022 года                                                                           № ___ – НПА
О внесении изменения в Положение о нагрудном знаке

«Призвание – финансист»

П Р И К А З Ы В А Ю:

внести в Положение о нагрудном знаке «Призвание – финансист», утвержденное приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 30.11.2020 № 89-НПА «Об учреждении ведомственной награды министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области», следующее изменение:
приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко

Приложение

к приказу МФ и НП НСО

от ___.____.2022 № ____- НПА

«Приложение № 1
к Положению о нагрудном знаке

«Призвание – финансист»,

утвержденному приказом МФ и НП НСО

от 30.11.2020 № 89- НПА

Форма
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

 к награждению ведомственной наградой министерства финансов

и налоговой политики Новосибирской области –

нагрудным знаком «Призвание – финансист»
	(фамилия, имя, отчество (при наличии))

	(занимаемая должность, место работы)

	Дата рождения
	Место рождения

	Образование
	Окончил(а) (когда, что)

	Специальность по образованию, ученая степень, ученое звание (при наличии)

	Наличие и даты поощрений министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области:

	Общий стаж работы в финансовой отрасли
	Стаж работы в организации

СВЕДЕНИЯ О РАБОТЕ

	Месяц и год (мм.гггг.)
	Должность с указанием названия организации (в соответствии с записями в документах об образовании, военном билете, трудовой книжке и (или) сведениях о трудовой деятельности, предусмотренных статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации)

	поступления
	ухода

Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Достоверность сведений, указанных в представлении, подтверждаю:

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

М.П. (при наличии)

	"

	"

	(день)

	(месяц)

	(год)

Я, ____________________________________________________________ даю согласие

                                                 (фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, представленного к награждению)

министерству финансов и налоговой политики Новосибирской области на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем представлении к награждению.
                                                        _______________   ___._________ 20___ года

                                                                                     (подпись)                                  (дата)